
email Affiliation

Bilodeau, Karine karine.bilodeau.2@umontreal.ca Centre de Recherche de l'Hôpital Maisonneuve-Rosemont

Blagih, Julianna julianna.blagih@umontreal.ca Centre de Recherche de l'Hôpital Maisonneuve-Rosemont

Bourgeois-Daigneault, Marie-Claude marie-claude.bourgeois-daigneault@montreal.ca Centre de Recherche de CHUM

Caron, Etienne etienne.caron@umontreal.ca Centre de Recherche CHU Sainte-Justine

Cellot, Sonia sonia.cellot@umontreal.ca Centre de Recherche CHU Sainte-Justine

Craig, Morgan morgan.craig@umontreal.ca Centre de Recherche CHU Sainte-Justine

Decaluwe, Hélène helene.decaluwe@umontreal.ca Centre de Recherche CHU Sainte-Justine

Del Rincon, Sonia soniavictoria.delrincon@umontreal.ca Lady Davis Institute for Medical Research, Jewish General Hospital

Delbes, Geraldine geraldine.delbes@iaf.inrs.ca INRS - Centre Armand Frappier

Delisle, Jean-Sébastien js.delisle@umontreal.ca Centre de Recherche de l'Hôpital Maisonneuve-Rosemont

Desjardins, Leandra leandra.desjardins.hsj@ssss.gouv.qc.ca Centre de Recherche CHU Sainte-Justine

Eppert, Kolja kolja.eppert@mcgill.ca Research Institute of the MUHC

Gerarduzzi, Casimiro csmrgrrdzz@gmail.com Centre de Recherche de l'Hôpital Maisonneuve-Rosemont

Goudie, Catherine catherine.goudie@mcgill.ca Research Institute of the MUHC

Haley, Ben ben.haley@gmail.com Centre de Recherche de l'Hôpital Maisonneuve-Rosemont

Heinonen, Krista kristaheinonen@videotron.ca INRS - Centre Armand Frappier

Hickson, Gilles gilles.hickson@gmail.com Centre de Recherche CHU Sainte-Justine

Hulea, Laura laura.hulea@mcgill.ca Centre de Recherche de l'Hôpital Maisonneuve-Rosemont

Johnson, Nathalie nathalie.johnson@mcgill.ca Lady Davis Institute for Medical Research, Jewish General Hospital

Lamarche, Caroline caro.larmarche.1@gmail.com Centre de Recherche de l'Hôpital Maisonneuve-Rosemont

Lavallée, Vincent-Philippe vincent-philippe.lavallee@umontreal.ca Centre de Recherche CHU Sainte-Justine

Litvinov, Ivan ivan.litvinov@mcgill.ca Research Institute of the MUHC

Mallette, Frédérick-Antoine fa.mallette@umontreal.ca Centre de Recherche de l'Hôpital Maisonneuve-Rosemont

Marcil, Valérie valerie.marcil@mcgill.ca Centre de Recherche CHU Sainte-Justine

McKeague, Maureen maureen.mckeague@mcgill.ca McGill University

Melichar, Heather heather.melichar@umontreal.ca Centre de Recherche de l'Hôpital Maisonneuve-Rosemont

Mercier, François francois.mercier@mcgill.ca Lady Davis Institute for Medical Research, Jewish General Hospital

Ogez, David david.ogez@umontreal.ca Centre de Recherche de l'Hôpital Maisonneuve-Rosemont

Orthwein, Alexandre Now somewhere in Texas

Rafei, Moutih moutih.rafei.1@umontreal.ca Université de Montréal

Rashkovan, Marissa marissa.rashkovan.hsj@ssss.gouv.qc.ca Centre de Recherche CHU Sainte-Justine

Raynal, Noel noel_raynal@hotmail.com Université de Montréal

Smith, Martin Moved to Australia

Szuber, Nathasha natasha.szuber@umontreal.ca Centre de Recherche de l'Hôpital Maisonneuve-Rosemont

mailto:karine.bilodeau.2@umontreal.ca
mailto:julianna.blagih@umontreal.ca
mailto:marie-claude.bourgeois-daigneault@montreal.ca
mailto:etienne.caron@umontreal.ca
mailto:sonia.cellot@umontreal.ca
mailto:morgan.craig@umontreal.ca
mailto:helene.decaluwe@umontreal.ca
mailto:soniavictoria.delrincon@umontreal.ca
mailto:geraldine.delbes@iaf.inrs.ca
mailto:js.delisle@umontreal.ca
mailto:leandra.desjardins.hsj@ssss.gouv.qc.ca
mailto:kolja.eppert@mcgill.ca
mailto:csmrgrrdzz@gmail.com
mailto:catherine.goudie@mcgill.ca
mailto:ben.haley@gmail.com
mailto:kristaheinonen@videotron.ca
mailto:gilles.hickson@gmail.com
mailto:laura.hulea@mcgill.ca
mailto:nathalie.johnson@mcgill.ca
mailto:caro.larmarche.1@gmail.com
mailto:vincent-philippe.lavallee@umontreal.ca
mailto:ivan.litvinov@mcgill.ca
mailto:fa.mallette@umontreal.ca
mailto:valerie.marcil@mcgill.ca
mailto:maureen.mckeague@mcgill.ca
mailto:heather.melichar@umontreal.ca
mailto:francois.mercier@mcgill.ca
mailto:david.ogez@umontreal.ca
mailto:moutih.rafei.1@umontreal.ca
mailto:marissa.rashkovan.hsj@ssss.gouv.qc.ca
mailto:noel_raynal@hotmail.com
mailto:natasha.szuber@umontreal.ca


Tanaka, Yoshiaki yoshiaki.tanaka@umontreal.ca Centre de Recherche de l'Hôpital Maisonneuve-Rosemont

Tran, Thai-Hoa thai-hoa.tran@recherche-ste-justine.qc.ca Centre de Recherche CHU Sainte-Justine

Wilhelm, Brian brian.wilhelm@umontreal.ca IRIC

Wurtele, Hugo hugo.wurtele@umontreal.ca Centre de Recherche de l'Hôpital Maisonneuve-Rosemont
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